
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 жовтня 2017 
 
Про плату за навчання  
учнів у школах естетичного  
виховання м. Горішні Плавні  
на 2017 – 2018 навчальний рік 
 

Керуючись Законом України «Про позашкільну освіту» та на підставі 

документів, представлених комунальним позашкільним спеціалізованим 

мистецьким навчальним закладом «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області» та комунальним позашкільним 

спеціалізованим мистецьким навчальним закладом «Дитяча художня школа 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області», що підтверджують 

склад сім’ї і матеріальне становище батьків, відповідно до ст.25 та ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №32 

від 10.10.2017) та постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №27  від 05.10.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Здійснювати безкоштовне навчання у 2017 – 2018 навчальному році:  

1.1. Дітей, що знаходяться під опікою: 

- Андрющенко Анастасії (учениці ДХШ); 

- Головковської Олени (учениці ДХШ); 

- Розуменка Артема (учня ДМШ); 

- Мусієнка Артема (учня ДМШ); 

- Мусієнко Євгенії (учениці ДМШ); 

- Лядавського Данііла (учня ДМШ); 

- Слізуна Павла (учня ДМШ). 

1.2. Дітей – інвалідів: 

- Грипася Миколи (учня ДХШ); 

- Ситника Олександра (учня ДМШ); 

- Чухіна Олександра (учня ДМШ). 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.3. Дітей з багатодітних сімей: 

- Скомаровської Олени (учениці ДХШ); 

- Чевердинської Катерини (учениці ДХШ); 

- Некрасової Олени (учениці ДХШ); 

- Колодяжного Олексія (учня ДХШ); 

- Бухаленкової Анни (учениці ДХШ); 

- Тімашевої Владислави (учениці ДХШ); 

- Василего Поліни (учениці ДХШ); 

- Коваленка Марка (учня ДХШ); 

- Коваленко Єлизавети (учениці ДХШ); 

- Бондар Вероніки (учениці ДХШ); 

- Романюхи Аліни (учениці ДХШ); 

- Долиніної Анастасії (учениці ДХШ); 

- Кравченко Дар’ї (учениці ДХШ); 

- Корнієнка Назара (учня ДХШ); 

- Янкович Софії (учениці ДМШ); 

- Янкович Марії (учениці ДМШ); 

- Каюкової Анни (учениці ДМШ); 

- Сеник Ольги (учениці ДМШ); 

- Шеремет Анастасії (учениці ДМШ); 

- Грицун Емми (учениці ДМШ); 

- Грицун Маргарити (учениці ДМШ); 

- Удовицького Владислава (учня ДМШ); 

- Удовицького Павла (учня ДМШ); 

- Удовицького Петра (учня ДМШ); 

- Мажарова Андрія (учня ДМШ); 

- Мажарової Надії (учениці ДМШ); 

- Ріжко Діани (учениці ДМШ); 

- Ріжка Тимофія (учня ДМШ); 

- Каленіченко Надії (учениці ДМШ); 

- Каленіченко Ольги (учениці ДМШ); 

- Каленіченко Олени (учениці ДМШ); 

- Алещенкової Крістіни (учениці ДМШ); 

- Фесиної Вікторії (учениці ДМШ); 

- Сідька Єгора (учня ДМШ); 

- Свястіна Родіона (учня ДМШ); 

- Свястіної Тамари (учениці ДМШ); 

- Свястіної Ірини (учениці ДМШ); 

- Настеки Дар’ї (учениці ДМШ); 

- Настеки Олени (учениці ДМШ); 

- Скомаровського Іллі (учня ДМШ); 

- Скомаровського Богдана (учня ДМШ); 

- Скомаровської Дар’ї (учениці ДМШ); 

- Денисюк Марії (учениці ДМШ); 

- Денисюка Богдана (учня ДМШ); 

- Федоренко Ксенії (учениці ДМШ); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- Корнатої Маргарити (учениці ДМШ); 

- Одинець Марини (учениці ДМШ); 

- Ковтуна Данила (учня ДМШ); 

- Ковтун Марії (учениці ДМШ); 

- Ковтун Анастасії (учениці ДМШ); 

- Істраткіної Євгенії (учениці ДМШ); 

- Істраткіна Віталія (учня ДМШ); 

- Болдирєва Павла (учня ДМШ); 

- Болдирєва Марка (учня ДМШ); 

- Романченко Софії (учениці ДМШ); 

- Половіткіній Анні (учениці ДМШ); 

- Драча Владислава (учня ДМШ). 

1.4. Дітей – напівсиріт: 

- Очередник Анни (учениці ДМШ); 

- Дуднік Юлії (учениці ДМШ).  

1.5. Дітей з малозабезпечених сімей: 

- Єременко Фаіни (учениці ДМШ). 

2. Надати пільгу у вигляді звільнення від оплати за навчання на 100%  дітям 

з сімей, де одинокі матері, на 2017 – 2018 навчальний рік: 
- Левчук Софії (учениці ДХШ); 

- Бліновій Антоніні (учениці ДХШ); 

- Корольовій Ельвірі (учениці ДХШ); 

- Гнатченко Вікторії (учениці ДХШ); 

- Красноголовому Даніілу (учню ДХШ, ДМШ); 

- Турановій Єлизаветі (учениці ДХШ); 

- Прозван Олександрі (учениці ДХШ, ДМШ); 

- Авілову Кирилу (учню ДМШ); 

- Тирвировій – Валипіч Ксенії (учениці ДМШ); 

- Мироновій Олександрі (учениці ДМШ). 

3. Надання пільг проводити у межах затверджених бюджетних асигнувань 

відділу культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

 

 
 

 

Міський  голова                   (підписано)                                      Д.Г.Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


